Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

   РЕШЕНИЕ

от  17.06.2013  года №176
О     назначении      выборов      депутатов
Муниципального  Совета Левобережного

сельского  поселения  второго  созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ярославской области «О выборах в органы государственной власти и органы местного самоуправления муниципальных  образований Ярославской области», Уставом Левобережного сельского поселения Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета Левобережного сельского поселения второго созыва на 08 сентября 2013 года.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Берега».

Председатель

Муниципального Совета

Левобережного                                                      Глава Левобережного

сельского поселения                                               сельского поселения

_________________Г.С.Васильев                          ____________Д.П.Кудрявцев